
SOSYAL ARABULUCULUK AKADEMİSİ  
 

Değerli ÜYEMİZ, 

Türkiye’de “Yeminli Sosyal Arabuluculuk” modeli kurma ve geliştirme faaliyetlerinin, Adalet Bakanlığı 
tarafından verilen yetki ile HEGEM Vakfı koordinesinde 2022 yılında başlatıldığı bilinmektedir.  
Pilot çalışmalar döneminde 120 ders saati süreli “Yeminli Sosyal Arabuluculuk” sertifika programları 
HEGEM Vakfı ile 10’ar yıllık iş birliği protokolü bulunan ve “Proje Hizmet Birliği” içinde yer alan 
Anadolu Üniversitesi, Adnan Menderes Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Celal Bayar Üniversitesi 
üzerinden yürütülmüş ve yaklaşık on bin kişi mezuniyet sertifikası almayı hak kazanmıştır.  
“On bin saha aktörü” sayısına ulaşılan üç yıllık faaliyet döneminde, dünyada ve ülkemizde yaşanan 
beklenmedik olumsuz olaylar (… pandemi, deprem felaketi, ekonomik, sosyal ve siyasal krizler vd.) 
çalışmalarımızı doğal olarak olumsuz etkilemiş; buna rağmen 2025 yılı içinde mezunların akredite, 
tasnif ve sicil işlemleri aşamasına gelinmiş bulunmaktadır. Ayrıca, “Aile Temelli Arabuluculuk”, 
“İşyerinde Sosyal Arabuluculuk”, “Kentsel Arabuluculuk”, “Okul ve Aile Eksenli Çatışma Çözümü          
ve Şiddet Önleme Danışmanlığı” sertifika programları hazırlanmış ve yürürlüğe konulmuştur. 

Adalet Bakanlığı-HEGEM Vakfı Protokolü 5.c Maddesinde; “… sertifika program mezunlarının 
akreditasyon/veri tasnif/kayıt sistemlerinin oluşturulması için Vakıf ve katılımcı üniversiteler ya da 
diğer kuruluşlarla birlikte çalışmalar yapmak” ifadesi yer almaktadır. Buna göre, sertifika program 
mezunlarımızın, Vakfımız koordinesinde olmak üzere; Proje Hizmet Birliği içinde yer alan Üniversite, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü (bağlı 25 Şube Müdürlüğü) ekseninde kayıt sistemleri oluşturulacaktır. 
Mezunlarımıza başvurularında kullanacakları Vakıflar Genel Müdürlüğü “yasal temsilcilik” veya 
“Şube Yetki” formları gönderilecek; başvurular Vakıf Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanacak, 
devamen Vakıflar Genel Müdürlüğüne bildirilecek ve ortaklaşa bir sicil sistemi oluşturulacaktır. 
Sosyal Arabuluculuk uygulamaları süreci illerde/ilçelerde yasal yetkili şubelerimiz ve bu şubelerle iş 
birliği içinde olan yapılarla 2025 yılı içinde başlatılmış olacaktır. Konu ile ilgili sicil yönetmeliği, ödül 
yönetmeliği ve disiplin yönetmeliği hazırlık çalışmaları son aşamaya gelmiş bulunmaktadır. 
“Sosyal Arabulucu” aktörlerin kendi işyerlerinde faaliyet inisiyatifleri ilgili kurum/kuruluş 
normlarına göre olacaktır. Profesyonel iş görme uygulamaları; yasal yetkili sosyal arabulucu 
üyelerle, “ULUSLARARASI ONLİNE ARABULUCULUK” merkezi üzerinden, ilçe ve illerde 
yürütme/koordinasyon sorumluluğu verilen Vakıf Şubeleri üzerinden olacaktır. 
“Yeminli Sosyal Arabulucu”, “Yeminli İnsan Hakları ve Şiddet Önleme Danışmanı” aktörlerin 
akreditasyon sistemleri ve bağlı yürütme yapıları ile ilgili bilgi paylaşımları, Temmuz ayıdan 
itibaren hegemvakfi.org.tr sitesinden yapılacak; yasal temsilcilik formları “Arabuluculuk 
Akademisi” üyesi olanların mail adreslerine öncelikle gönderilecektir. 
Profesyonel uygulamalar her şeye rağmen 2025 yılı sonuna kadar ülke düzeyinde ve AB 
ülkelerinde hayata geçirilecek; telefonumuz (536 773 34 34) Temmuz ayında (13.00 – 17.00) 
danışma hattımız olarak hizmetinizde olacaktır. 
“ Aile Temelli İleri Arabuluculuk” sertifika programı kayıtları 1 Temmuz 2025 tarihinde Anadolu 
Üniversitesi SEM üzerinden başlatılacaktır. 
Proje sürecine ilginizin ve desteğinizin devamı faaliyetlerimizin başarısı ve kamusal yarar 
açısından oldukça önemlidir. 
Saygılarımızla…                                                                                                                                                  
                                                                                                                   26 06 2025 

                                                                                   Proje Yönetim Kurulu 


